БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

           РЕШЕНИЕ
29 ноябрь 2017 й.                             № 62                      29 ноября 2017 г.
О  публичных слушаниях по проекту  решения Совета
сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на  2018 год
и на плановый период 2019-2020 г.г.»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.11 Устава сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,  Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения

Совет  сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

         1. Назначить  публичные слушания по  проекту решения Совета  сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район «О бюджете сельского поселения  Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на  2018 год и на плановый период 2019-2020 г.г.» 14 декабря 2017 года в 17.00 час в здании   администрации сельского поселения Сосновский сельсовет по адресу: 453539,  с. Сосновка, ул. Центральная, д.4.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
«О бюджете сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг.» (прилагается).

3. Установить, что письменные предложения по проекту решения
Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020гг.» направляются в Совет сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: с.Сосновка, ул.Центральная, д.4 с 04 декабря по 08 декабря 2017 года, по форме, согласно п.2.3.5. Положения о публичных слушаниях по проекту местного бюджета.

4. Обнародовать данное решение  в здании администрации сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде  по адресу: 453539 с.Сосновка, ул. Центральная, д.4 и на официальном сайте  сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на
управляющего делами Администрации сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий района Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения

            Р.Г.Муратшин
Приложение

 к решению Совета сельского поселения
Сосновский сельсовет муниципального района

 Белорецкий район от 29 ноября 2017г. № 62
Состав комиссии

по проведению публичных  слушаний по проекту решения
Совета сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг.»

Председатель комиссии – Муратшин Ринат Гаффарович, глава сельского поселения Сосновский сельсовет;
Заместитель председателя комиссии – Галимова Фануза Аитбаевна, председатель постоянной комиссии Совета по бюджету,  налогам и вопросам собственности, фельдшер Сосновской амбулатории;
Секретарь комиссии – Надршина Рамзия Лотфулловна, управляющий делами администрации сельского поселения;
 Члены комиссии:
Азнабаева Файруза Ишмухаметовна – председатель постоянной комиссии Совета по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата, медсестра Сосновской амбулатории
Портнова Людмила Ивановна – депутат Совета избирательного округа № 7, директор МОБУ ООШ с.Сосновка;